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LEGO DUPLO 10426 Most i tory
kolejowe — zestaw
rozszerzający

Cena 147,60 zł

Numer katalogowy 10426

Kod EAN 5702017583815

Ilość klocków 42 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 2+ lat

Opis produktu
Dzięki zestawowi Most i tory kolejowe — zestaw rozszerzający (10426) zabawa kolejkami będzie jeszcze fajniejsza. Ta
kreatywna zabawka umożliwi maluchom dodanie podnoszonego mostu do ich interaktywnych zestawów kolejowych LEGO®
DUPLO® (10427 i 10428, sprzedawanych osobno) oraz wydłużenie trasy o osiem prostych elementów torów, które można
połączyć z każdym zestawem kolejowym LEGO DUPLO. W zestawie także most do zbudowania i podnoszony szlaban. Dzieci w
wieku od dwóch lat mogą wcielić się w rolę maszynisty, ćwicząc przy tym koordynację wzrokowo-ruchowa. W zestawie jest
klocek funkcyjny, który sprawia, że pociągi z zestawów 10427 i 10428 zatrzymują się i wydają dźwięki po zbliżeniu się do
niego.

Zabawka wspiera rozwój dzieci, a przeprowadzanie torów nad mostem uczy je świadomości przestrzennej. Łączenie torów,
aby określić cel pociągu zachęca do przewidywania i rozwiązywania problemów, a także pomaga w pracy nad cierpliwością i
skupieniem.

Zestaw z torami kolejowymi — dzięki zestawowi LEGO® DUPLO® Most i tory kolejowe — zestaw rozszerzający dzieci w
wieku od dwóch lat mogą przeżywać jeszcze więcej kolejowych przygód i rozwijać swoje umiejętności
Mnóstwo dodatkowych elementów, abyzabawa była jeszcze lepsza — ten kreatywny zestaw zawiera osiem elementów
torów, most do zbudowania, podnoszony szlaban i figurkę maszynisty z telefonem komórkowym
Tory łączące się z zestawami kolejowymi — ten zestaw łączy się z interaktywnymi zestawami LEGO® DUPLO® Town
(sprzedawanymi osobno), poszerzając możliwości zabawy
Prezent na każdą okazję — ten zestaw rozszerzający to świetny upominek dla dzieci, które uwielbiają bawić się
interaktywnymi zestawami kolejowymi LEGO® DUPLO® (sprzedawanymi osobno)
Zestawy rozwijające umiejętności — interaktywne zabawki kolejowe LEGO® DUPLO® do budowania i
przebudowywania są stworzone przez ekspertów, by rozwijać umiejętności rozwiązywania problemów, cierpliwość,
skupienie i wytrwałość u dzieci
Wysokiej jakości zestawy — wszystkie elementy tego zestawu LEGO® DUPLO® przeszły najbardziej rygorystyczne
testy, aby spełnić wymagające standardy bezpieczeństwa dzieci
Wymiary — ten 42-elementowy zestaw zawiera podnoszony most, który ma 24 cm wysokości, 105 cm szerokości i 16
cm głębokości
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